[image: Нововеличковское СП динского р-на]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2017                                       				                     № 15
станица Нововеличковская

О внесении изменений в реестр муниципальной собственности
Нововеличковского сельского поселения Динского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 28.07.2006 № 1096-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального образования Динской район, между вновь образованными сельскими поселениями и муниципальным образованием Динской район, в состав которого они входят», статьями 68, 69 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 07.04.2011 № 155-15/2, на основании «Схем водоснабжения и водоотведения Нововеличковского сельского поселения Динского района Краснодарского края на период с 2015 по 2025 гг», утвержденных решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 25.12.2015 № 99-19/3,  п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: OLE_LINK1]1.	Отделу земельных и имущественных отношений администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района (Марук), в соответствии с технической документацией, внести в реестр муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района изменения по следующим объектам недвижимости: по строке «сети водоснабжения ул. Виноградная 1992 г.» - данные в столбце «площадь объекта в кв.м.» изложить в следующей редакции: «протяженность объекта в м – 3050»; по строке «водопровод по ул. Таманской» данные в столбце «площадь объекта в кв.м.» изложить в следующей редакции: «протяженность объекта в м – 1200»; по строке «водопровод по ул. Советская» данные в столбце «год ввода в эксплуатацию» изложить в следующей редакции: «1995», данные в столбце «Юридический адрес предприятия, имущества» изложить в следующей редакции: «353212, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, ул. Советская», данные в столбце «площадь объекта в кв.м.» изложить в следующей редакции: «протяженность объекта в м – 1350»; по строке «водопровод по ул. День Победы» данные в столбце «год ввода в эксплуатацию» изложить в следующей редакции: «1995», данные в столбце «Юридический адрес предприятия, имущества» изложить в следующей редакции: «353212, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, ул. День Победы», данные в столбце «площадь объекта в кв.м.» изложить в следующей редакции: «протяженность объекта в м – 1700»; в столбце «Полное наименование предприятия, балансодержателя имущества» слова «Водопровод по ул. Бежко (с № 44 по № 56)» заменить словами «Водопровод по ул. Бежко»; по строке «Водопровод по ул. Бежко» данные в столбце «год ввода в эксплуатацию» изложить в следующей редакции: «1995», данные в столбце «Юридический адрес предприятия, имущества» изложить в следующей редакции: «353212, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, ул. Бежко», данные в столбце «площадь объекта в кв.м.» изложить в следующей редакции: «протяженность объекта в м – 550»; по строке «Водопровод по ул. Коммунаров» данные в столбце «год ввода в эксплуатацию» изложить в следующей редакции: «1995», данные в столбце «Юридический адрес предприятия, имущества» изложить в следующей редакции: «353212, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, ул. Коммунаров», данные в столбце «площадь объекта в кв.м.» изложить в следующей редакции: «протяженность объекта в м – 800»; по строке «Водопровод по         ул. Пушкина» данные в столбце «год ввода в эксплуатацию» изложить в следующей редакции: «1995», данные в столбце «Юридический адрес предприятия, имущества» изложить в следующей редакции: «353212, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, ул. Пушкина», данные в столбце «площадь объекта в кв.м.» изложить в следующей редакции: «протяженность объекта в м – 1410»; Водопровод по ул. Гоголя - данные в столбце «год ввода в эксплуатацию» изложить в следующей редакции: «1995», данные в столбце «Юридический адрес предприятия, имущества» изложить в следующей редакции: «353212, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, ул. Гоголя», данные в столбце «площадь объекта в кв.м.» изложить в следующей редакции: «протяженность объекта в м – 600»; в столбце «Полное наименование предприятия, балансодержателя имущества» слова «Водопровод 1968 года постройки протяженностью 103 км. (Водопровод асб.цемент труба 150мм, 100мм)» заменить словами «Сети водопровода ст. Нововеличковской»; по строке «Сети водопровода ст. Нововеличковской» данные в столбце «год ввода в эксплуатацию» изложить в следующей редакции: «1968», данные в столбце «Юридический адрес предприятия, имущества» изложить в следующей редакции: «353212, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская», данные в столбце «площадь объекта в кв.м.» изложить в следующей редакции: «протяженность объекта в м – 62550»; в столбце «Полное наименование предприятия, балансодержателя имущества» слова «Водопроводные сети 1992 год постройки(Водопровод чугунная труба 100мм, 150мм)» заменить словами «Сети водопровода пос. Найдорф»; по строке «Сети водопровода пос. Найдорф» данные в столбце «год ввода в эксплуатацию» изложить в следующей редакции: «1992», данные в столбце «Юридический адрес предприятия, имущества» изложить в следующей редакции: «353216, Краснодарский край, Динской район, пос. Найдорф», данные в столбце «площадь объекта в кв.м.» изложить в следующей редакции: «протяженность объекта в м – 5720»; в столбце «Полное наименование предприятия, балансодержателя имущества» слова «Наружная сеть водопровода (Водопровод стальная труба 100мм, 50мм)» заменить словами «Сети водопровода ст. Воронцовская»; по строке «Сети водопровода ст. Воронцовская» данные в столбце «год ввода в эксплуатацию» изложить в следующей редакции: «1961», данные в столбце «Юридический адрес предприятия, имущества» изложить в следующей редакции: «353213, Краснодарский край, Динской район, ст. Воронцовская», данные в столбце «площадь объекта в кв.м.» изложить в следующей редакции: «протяженность объекта в м – 14150».
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Нововеличковского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения 							              С.М. Кова
image1.jpeg